ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

DECRETO MUNICIPAL Nº 13/ 2023, DISPÕE SOBRE FERIADO MUNICIPAL DIA 29 E PONTO FACULTATIVO DIA 30 JUNHO 2023. 2 ......................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 28 DE JUNHO DE 2023 * ANO V * Nº 497
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 13/ 2023, DISPÕE SOBRE FERIADO
MUNICIPAL DIA 29 E PONTO FACULTATIVO DIA 30 JUNHO 2023.

DECRETO Nº 13 /2023  DUQUE BACELAR – MA, 27 DE JUNHO DE 2023

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS.

D E C R E T A

  Artigo  1º  -  Conforme  o  DECRETO  13/2023  de  27  de  junho  fica
estabelecido  Feriado Municipal,  no  dia  29 de junho (quinta  –
feira)  em  comemoração  á  São  Pedro  santo  padroeiro  dos
pescadores,  nas  repartições  Publicas  Municipais,  informa  que  o
expediente  do  dia  30  de  junho  (sexta  –  feira),  será  Ponto

Facultativo após o Feriado Municipal do dia 29 dia de São Pedro .
  Artigo 2º  - Secretarias que possuem atividades essenciais devem
organizar suas escalas de Plantão para este Período
  Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
  Artigo 4º - Revogam – se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 27 DIAS DO MÊS JUNHO 2023.

 FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO
 PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: d34996ee8c557fb819d34871efc078c9

DUQUE BACELAR, QUARTA * 28 DE JUNHO DE 2023 * ANO V * Nº 497
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 28 DE JUNHO DE 2023 * ANO V * Nº 497
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-06-28T05:00:08-0300